

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 36/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 13/09/2023 12:43:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - MEDINDO NO MÍNIMO 70x110 cm - NA COR BRANCA - FELPUDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO. APRESENTAR ETIQUETA DE COMPOSIÇÃO NO PRODUTO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,58	Valor Total: 2.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	24,58	24,58		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	001	42.961.833/0001-69	60,00	60,00	144,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE ROSTO
Descrição: TOALHA DE ROSTO: LARGURA 30 X ALTURA 45CM, 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,83	Valor Total: 324,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	10,83	10,83		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	032	42.961.833/0001-69	30,00	30,00	177,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
Descrição: LENÇOL PARA BERÇO - 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10X 0,90M, SEM ELÁSTICO -
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,82 Valor Total: 1.309,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	125	14.323.297/0001-30	24,47	21,82		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	24,47	22,02	0,92	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	148	42.961.833/0001-69	60,00	60,00	172,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
Descrição: LENÇOL DE ELÁSTICO INFANTIL - LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 130x 60x 15cm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,20 Valor Total: 1.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	139	14.323.297/0001-30	27,02	24,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.464.926/0001-27	27,02	24,32	0,50	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	148	42.961.833/0001-69	60,00	60,00	146,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX/12 Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
Descrição: COBERTOR INFANTIL EM MICROFIBRA – MEDINDO APROXIMADAMENTE 95x145cm - 100% POLIESTER -
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR O FECHAMENTO ADEQUADO E A
INTEGRIDADE DO PRODUTO.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,17 Valor Total: 3.010,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	110	14.323.297/0001-30	55,93	50,17		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	55,93	50,34	0,34	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	138	42.961.833/0001-69	80,00	80,00	58,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX/12	Marca: COLCHONETE D23	Modelo: COLCHONETE D23
Descrição: COLCHONETE PARA REPOLSO - COLCHONETE ANTIÁCARO E ANTIALÉRGICO REVESTIDO COM CAPA DE VINIL – COLCHONETE COM REVESTIMENTO EM COURVIN NA COR AZUL ROYAL – DENSIDADE 23. MEDIDAS MÍNIMAS 1,35 X 0,60 X 0,10 CM – DEVERÁ POSSUIR SELO INMETRO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FORMA DE IMPEDIR ENTRADA DE POEIRA E INSETO. APRESENTAR ETIQUETA DE COMPOSIÇÃO NO PRODUTO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,95	Valor Total: 1.619,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	032	14.323.297/0001-30	80,95	80,95		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	80,95	80,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX/12	Marca: COLCHONETE D20	Modelo: COLCHONETE D20
Descrição: COLCHONETE IMPERMEÁVEL TROCADOR – COLCHONETE COM CAPA IMPERMEÁVEL COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE CxLxA - 60X 40X1CM. O COLCHÃO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM FORMA DE IMPEDIR ENTRADA DE POEIRA E INSETO. APRESENTAR ETIQUETA DE COMPOSIÇÃO NO PRODUTO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,44	Valor Total: 574,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	144	14.323.297/0001-30	63,88	57,44		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	63,88	57,49	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo: TOALHA DE MESA
Descrição: TOALHA DE MESA RETANGULAR PLÁSTICA ESTAMPADA 1,80 X 5,00
Quantidade: 3 Valor Unit.: 70,83 Valor Total: 212,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	70,83	70,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOM SONO Modelo: TRAVESSEIRO INFANTIL
Descrição: TRAVESSEIRO INFANTIL - ANTIALERGICO E ANTIÁCARO, ESTRUTURA COM ORIFÍCIOS QUE PERMITA A CIRCULAÇÃO DO AR, COM CAPA REMOVÍVEL TECIDO 100% ALGODÃO DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO 30 X 40X5CM. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO. APRESENTAR ETIQUETA DE COMPOSIÇÃO NO PRODUTO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,82 Valor Total: 1.129,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	20,59	18,82		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	075	14.323.297/0001-30	20,59	19,51	3,67	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	033	42.961.833/0001-69	40,00	40,00	105,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo: FRONHA PARA TRAVESSEIRO INFANTIL
Descrição: FRONHA PARA TRAVESSEIRO INFANTIL - EM MALHA 100% ALGODÃO, MÍNIMO DE 40 CM X 50CM, COM ABA INTERNA (GAVETA), 30/1 FIOS PENTEADOS, GRAMATURA MÍNIMA DE 135G/M² LISO NAS CORES VARIADAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO. APRESENTAR ETIQUETA DE COMPOSIÇÃO NO PRODUTO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,57 Valor Total: 694,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	12,70	11,57		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	102	14.323.297/0001-30	12,70	12,27	6,05	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	132	42.961.833/0001-69	25,00	25,00	103,75	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: TALHER PARA REFEIÇÃO TIPO GARFO
Descrição: TALHER PARA REFEICAO TIPO GARFO INOX GARFO DE MESA. CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL. LISO E POLIDO. USO EM REFEIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 23 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,06	Valor Total: 282,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	7,06	7,06		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: TALHER PARA REFEICAO TIPO FACA
Descrição: TALHER PARA REFEICAO TIPO FACA INOX FACA DE MESA CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL. LISO E POLIDO. USO EM REFEIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 23 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,71	Valor Total: 268,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	127	49.464.926/0001-27	6,71	6,71		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: TALHER PARA REFEIÇÃO TIPO COLHER
Descrição: TALHER PARA REFEIÇÃO TIPO COLHER INOX COLHER DE MESA. CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL. LISO E POLIDO. USO EM REFEIÇÕES. MEDIDAS APROXIMADAS 23 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 287,20	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	7,18	7,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: PRATO PLÁSTICO (CRIANÇA)
Descrição: PRATO PLÁSTICO P/ MERENDA PRATO TAMANHO GRANDE IDEAL PARA LANCHES E MERENDA INFANTIL. DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE 600ML DIÂMETRO 21,3CM. PROFUNDIDADE 3CM DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA APROXIMADA DESEJÁVEL, MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 120°C			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,09	Valor Total: 1.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	6,09	6,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: COLHER PLÁSTICA (CRIANÇA)
Descrição: COLHER PLÁSTICA P/ MERENDA COLHER DE PLÁSTICO PARA MERENDA COM CAPACIDADE PARA 6ML. COLHER ESCOLAR, DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA APROXIMADA DESEJÁVEL, MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 120°C			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147	49.464.926/0001-27	4,65	4,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:56
LOTE

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: PRATO VIDRO
Descrição: PRATO VIDRO RASO, TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 22.6CM X 22,6CM X 1.8CM (C-L-A) PESO APROXIMADO DO PRODUTO:360G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,93	Valor Total: 546,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	10,93	10,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: COPO DE VIDRO
Descrição: COPO VIDRO AMERICANO SIMPLES 190ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	042	49.464.926/0001-27	7,76	7,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NADIR	Modelo: XÍCARA GRANDE
Descrição: XÍCARA GRANDE, COM PEZINHO, PIRES 16CM DIÂMETRO, XÍCARA 7,5CM ALTURA 10CM DIÂMETRO BOCA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,23	Valor Total: 505,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005	49.464.926/0001-27	20,23	20,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:19:59
LOTE

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER DE CAFÉ
Descrição: COLHER COM BOJO EM FORMATO SIMÉTRICO E BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO NO USO. DIMENSÕES: PESO: 0,100 KG, ALTURA: 1 CM, LARGURA: 10 CM E PROFUNDIDADE: 2 CM.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,72	Valor Total: 55,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	3,72	3,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CONCHA GRANDE
Descrição: CONCHA E CABO EM ALUMINIO. UTENSÍLIO CULINÁRIO, PARA SERVIR SOPAS OU LÍQUIDOS EM GERAL. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 124,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	24,89	24,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CONCHA INDUSTRIAL
Descrição: CONCHA E CABO EM ALUMÍNIO.UTENSÍLIO CULINÁRIO, PARA SERVIR SOPAS OU LÍQUIDOS EM GERAL. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) 16X13X49 CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,14	Valor Total: 370,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	085	49.464.926/0001-27	74,14	74,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAUMER INOX	Modelo: FACA CARNE 7"
Descrição: FACA CARNE 7" POLEGADAS, LÂMINA EM AÇO INOX 7" COM FIO LISO. CABO DE POLIPROPILENO COM CARBONATO FIXADO POR REBITES DE ALUMÍNIO. LÂMINA COM MAIOR DURABILIDADE DO FIO DEVIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO. CABO DE POLIPROPILENO COM CARBONATO. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 380X67X21 MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 81,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	40,99	40,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TAUMER INOX	Modelo: COLHER PARA ARROZ GRANDE
Descrição: COLHER GRANDE DE ARROZ, DIMENSÕES: 35CM (C) X 7,5CM (L) X 2CM (A).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 95,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.464.926/0001-27	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CUSCUZEIRO INDUSTRIAL
Descrição: PANELO CUSCUZEIRO 20 LITROS. COMPOSTO POR CANEÇÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO DE ESPESSURA 1,40MM E ALÇAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM PENEIRA COM SUPORTE PARA FÁCIL MANEJO E TAMPA TAMBÉM DE ALUMÍNIO. DIMENSÕES DIÂMETRO SUPERIOR: 31,5CM DIÂMETRO SUPERIOR COM AS ALÇAS: 43,5CM DIÂMETRO DE FUNDO: 21CM ALTURA TOTAL: 32CM ALTURA DO FUNDO: 11CM DIÂMETRO DA PENEIRA: 22,5CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 174,60	Valor Total: 174,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	174,60	174,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA DE PRESSÃO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO - MEDIDAS APROXIMADAS: LITRAGEM PEÇA: 10 LITROS, ALTURA COM CAIXA: 29,3 CM, COMPRIMENTO COM CAIXA: 40,4 CM, LARGURA COM CAIXA: 26,0CM, PESO BRUTO COM CAIXA:2,20KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,24	Valor Total: 675,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	225,24	225,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: GARRAFA TÉRMICA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 2 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,31	Valor Total: 501,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	125,31	125,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NADIR	Modelo: JARRA VIDRO
Descrição: JARRA DE VIDRO. IDEAL PARA: ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTES- MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,85	Valor Total: 107,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.464.926/0001-27	35,85	35,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASUTIL	Modelo: JARRA PLÁSTICA
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 LITROS MULTIUSO, DESCRIÇÃO: JARRA COM 2,0 LITROS PARA SUCOS - ÁGUA - REFRIGERANTE - BEBIDAS DE TODOS OS TIPOS. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,77	Valor Total: 207,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	20,77	20,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: KUKA	Modelo: MORDEDOR PARA BEBÊ
Descrição: MORDEDOR PARA BEBÊ FEITO EM VINIL 100% ATÓXICO, COM TEXTURAS MACIAS QUE ALIVIAM A IRRITAÇÃO DO INÍCIO DA DENTIÇÃO, NÃO CONTÉM FALATOS, POSSUI FORMATO ANATÔMICO, FÁCIL DE SEGURAR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	149	49.464.926/0001-27	16,30	16,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BRASKIT	Modelo: MÓBILE PARA BERÇO
Descrição: O MÓBILE MUSICAL PARA BERÇO, AJUDA A ACALMAR OS BEBÊS NA HORA DO SONO, ALÉM DE PROMOVER ESTÍMULOS VISUAIS, AUDITIVOS E MOTORES QUE AJUDAM NO SEU DESENVOLVIMENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO INSTALADO: 37 X 32 X 42 CM. IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 1 MÊS DE IDADE. ALIMENTAÇÃO: À CORDA, NÃO NECESSITA DE PILHAS OU BATERIAS. MATERIAL COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E CORDÃO DE POLIPROPILENO. MATERIAL ATÓXICO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 288,60	Valor Total: 4.329,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	288,60	288,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZIP TOYS	Modelo: BONECA DE PANO
Descrição: BONECA DE PANO, ESTIMULA A INTERAÇÃO ENTRE PAIS E FILHOS, DESENVOLVE A DISTINÇÃO DE FORMAS E CORES, A COMUNICAÇÃO, A COORDENAÇÃO MOTORA, A INTERAÇÃO SOCIAL E CULTURAL. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (ALTURA): 35 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 95,63		Valor Total: 2.868,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	103	49.464.926/0001-27	95,63	95,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: LOLLY	Modelo: CHOCALHO INFANTIL
Descrição: CHOCALHO INFANTIL, LAVÁVEL, TOTALMENTE ATÓXICO E MUITO RESISTENTE. SEU USO ESTIMULA A COORDENAÇÃO MOTORA. COMPOSIÇÃO: PP, PS E COPE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,55		Valor Total: 1.022,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	028	49.464.926/0001-27	25,55	25,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: IBEL Modelo: TAPETE EVA EDUCATIVO
Descrição: TAPETE EM EVA, TEXTURIZADO, ANTIDERRAPANTE, COLORIDO, ATÓXICO, ACÚSTICO, DURÁVEL, LAVÁVEL, MACIO, ANTI-IMPACTO, HIGIÊNICO, PROTETOR TÉRMICO E DE FÁCIL MONTAGEM. SERVE BRINCADEIRAS DE ESPAÇOS INFANTIS, TAIS COMO QUARTOS, BRINQUEDOTECAS, SALAS ESCOLARES, PLAYGROUND, VARANDAS E OUTROS. PODE SER USADO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. AUXILIA NOS DESENVOLVIMENTOS DA COORDENAÇÃO MOTORA FINA E CORPORAL. CORES ALEATÓRIAS.PLACAS DE 29CM X 29 CM.ESPESSURA 8MM.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 192,67 **Valor Total:** 963,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053	49.464.926/0001-27	192,67	192,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: DALLARE Modelo: TAPETE TÉRMICO INFANTIL
Descrição: TAPETE TÉRMICO INFANTIL, O Tapete Emborrachado além de estimular um andar confortável, ajuda a desenvolver o reconhecimento de cores e letras. O produto tem uma textura macia e é fácil de limpar. Tapete infantil para atividades com desenhos recreativos fabricado em polietileno, macio, emborrachado com alta durabilidade. Fácil Limpeza: pano macio e úmido Impermeável. Leve e fácil de dobrar. Medidas Aproximadas: Comprimento: 180 cm Largura: 120 cm Composição: 100% EPE
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 88,23 **Valor Total:** 352,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	88,23	88,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:03
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
Descrição: TAPETE TATAME EM E.V.A 50X50X2CM 20MM, PROPORCIONA CONFORTO E PROTEÇÃO TOTAL CONTRA QUEDAS. OS TAPETES TATAME EM E.V.A 50X50X2CM 20MM SÃO INDICADOS PARA A UTILIZAÇÃO EM ÁREAS DE LAZER ESCOLARES, CONDOMÍNIOS, BRINQUEDOTECAS E QUARTINHOS DE CRIANÇAS E BEBÊS. OS TATAMES EVITAM FRIAGENS E O CONTATO COM AS IMPUREZAS DO CHÃO. SÃO ATÓXICOS E MUITO FÁCEIS DE LIMPAR.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 242,90 **Valor Total:** 1.943,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	060	14.323.297/0001-30	270,03	242,90		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	270,03	243,03	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CARLU	Modelo: JOGOS PEDAGÓGICOS DE ENCAIXE
Descrição: JOGOS PEDAGÓGICOS DE ENCAIXE, AUXÍLIA E DESENVOLVE A PERCEPÇÃO VISUAL E COORDENAÇÃO MOTORA, RACIOCÍNIO LÓGICO, FORMA E CRIATIVIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,75	Valor Total: 1.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	132	49.464.926/0001-27	73,75	73,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SILMAR	Modelo: CARRINHOS DE BRINQUEDO
Descrição: CARRINHOS DE BRINQUEDO PLÁSTICO, UM BRINQUEDO QUE APRIMORA A HABILIDADE MOTORA E A IMAGINAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,53	Valor Total: 1.575,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	52,53	52,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: BAMBOLE
Descrição: BAMBOLE, 65CM CADA IDEAL PARA BRINCADEIRAS AO AR LIVRE, ESTIMULA A MOVIMENTAÇÃO CORPORAL DAS CRIANÇAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	19,00	19,00		Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LACUCA BRINQUEDOS	Modelo: CAMA ELÁSTICA
Descrição: CAMA ELÁSTICA, CONFECCIONADA 100% EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, O MELHOR MATERIAL DO MERCADO, NÃO ENFERRUJA E PODE SER DEIXADO EM AMBIENTES ABERTOS POR GRANDES PERÍODOS SEM PROBLEMAS DE DESGASTES OU CORROSÕES. EXCLUSIVO SISTEMA DE PONTEIRAS E ISOTUBOS BLINDADOS QUE GARANTEM MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE AS HASTES PAREDE DOS TUBOS DE AÇO COM 1,88MM DE ESPESSURA, O DOBRO DE RESISTÊNCIA DA CONCORRÊNCIA. COM ESCADINHA DE 2 DEGRAUS, REDE DE PROTEÇÃO, PROTEÇÃO DE MOLAS E PUXADOR DE MOLAS. LONA DE SALTO COM TECNOLOGIA UV, O QUE GARANTE UMA PROTEÇÃO DO PRODUTO CONTRA OS RAIOS SOLARES E O DESGASTE PRECOCE. 72 MOLAS GALVANIZADAS GARANTINDO MAIOR DURABILIDADE E IMPULSÃO. PÉS EM W TRAZEM MAIOR ESTABILIDADE E SEGURANÇA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.584,98	Valor Total: 2.584,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	132	49.464.926/0001-27	2.584,98	2.584,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: BOLA DE FUTEBOL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL INFLÁVEL DE BORRACHA PARA CRIANÇAS, BRINQUEDO CLÁSSICO PARA BRINCADEIRAS, COR ALEATÓRIA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,23	Valor Total: 764,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	132	49.464.926/0001-27	38,23	38,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: BATROL Modelo: BERÇO
Descrição: BERÇO, ESTRUTURA EM 100% MDF PARA MAIS RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, CANTOS ARREDONDADOS PARA QUE O BEBÊ NÃO SE MACHUQUE, ESTRADO COM REGULAGEM DE ALTURA, CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA EM 100% MDF, SUPORTE PARA MOSQUITEIRO. DOIS RODÍZIOS LIVRES E DOIS COM TRAVAS DE SEGURANÇA. DIMENSÕES: ALTURA: 106CM LARGURA: 62.5 CM PROFUNDIDADE: 133 CM PESO: 31.2 KG
Quantidade: 30 Valor Unit.: 665,65 Valor Total: 19.969,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011	49.464.926/0001-27	723,00	665,65		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	024	14.323.297/0001-30	723,00	666,37	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: VONDER Modelo: PROTETOR DE QUINA
Descrição: PROTETOR DE QUINA, DESIGN TRANSPARENTE E NÃO DANIFICA SEUS MÓVEIS. FÁCIL INSTALAÇÃO. NÃO TÓXICO, DURÁVEL E LAVÁVEL. PROTEGE AS CRIANÇAS DE ACIDENTES. DIMENSÕES: 4,5 X 4,5 X 2 CM, MATERIAL: SILICONE, COR: TRANSPARENTE
Quantidade: 35 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	21,60	21,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:07
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JLCLOMBO Modelo: LIQUID INDUSTRIAL 3,5 L
Descrição: O LIQUIDIFICADOR INSDUSTRIAL, DE ALTA ROTAÇÃO E DESEMPENHO. SUA BASE É CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E SEU COPO COM CAPACIDADE PARA 3,5 LITROS É FEITO EM AÇO INOX, PROPORCIONANDO ALTA RESISTÊNCIA AO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. CONTA COM UMA TAMPA PLÁSTICA PARA VEDAÇÃO DO CONTEÚDO DO LIQUIDIFICADOR DE ALTA ROTAÇÃO E POSSUI LÂMINAS COM ÂNGULOS DIFERENCIADOS QUE PERMITEM MAIOR MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, FAZENDO COM QUE OS ALIMENTOS SEJAM PROCESSADOS DE FORMA RÁPIDA E SEGURA, NÃO DANIFICANDO O EQUIPAMENTO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO: 220V, POTÊNCIA (W): 1200 - 60HZ, ROTAÇÃO: 22.000 RPM, CHAVE: LIGA/DESLIGA, CORPO: AÇO INOX, COPO: AÇO INOX 304. CAPACIDADE: 3,5 LITROS, TAMPA: PLÁSTICO, FACAS: AÇO INOX 304. MEDIDAS: ALTURA: 64 CM, LARGURA: 21 CM, COMPRIMENTO: 21 CM E PESO: 4,5KG.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 868,86 Valor Total: 1.737,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	868,86	868,86		Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:09
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENANCIO	Modelo: BR6BF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, POSSUI 6 BOCAS COM 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES, TODOS DE BAIXA PRESSÃO, IDEAL PARA TODO O TIPO DE PREPARO; QUEIMADORES E GRADES PARA APOIO EM FERRO FUNDIDO, NÃO ENFERRUJA, ALÉM DE SER EXTREMAMENTE FORTE E RESISTENTE; GRADES COM 30CM DE COMPRIMENTO POR 30CM DE PROFUNDIDADE; COMPORTA PANEIS MAIORES SEM PROBLEMAS; ACOMPANHA FORNO GRANDE ACOPLÁVEL AO FOGÃO; FORNO COM TAMPA DE VIDRO, QUE POSSIBILITA VER O INTERIOR DO FORNO SEM ABRI-LO; ESTRUTURA PINTADA, COM REGISTRO EM BAQUELITE; EXTREMAMENTE FORTE E ROBUSTO, MEDIDAS: ALTURA: 80 CM; COMPRIMENTO: 120 CM; PROFUNDIDADE: 80 CM. MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: ALTURA: 30 CM; COMPRIMENTO: 52 CM; PROFUNDIDADE: 50 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.978,89	Valor Total: 1.978,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	109	49.464.926/0001-27	2.175,97	1.978,89		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	117	45.329.312/0001-81	2.175,97	1.979,52	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILLIPS	Modelo: POWERCHOP
Descrição: O MULTIPROCESSADOR COM LÂMINAS RALADORA E GRANULADORA, FATIADORA, PALITADORA, PICADORA E BATEDORA, ALÉM DE BATEDOR, DISCO EMULSIFICADOR E ESPREMEDOR DE FRUTAS - ACESSÓRIOS QUE SE ADAPTAM AS SUAS NECESSIDADES E QUE GARANTEM EXCELENTE VERSATILIDADE. E OS ACESSÓRIOS PODEM SER COLOCADOS DENTRO DO RECIPIENTE, PROPORCIONANDO UM ARMAZENAMENTO FÁCIL. ALTURA: 40CM, LARGURA: 27,5CM, PROFUNDIDADE: 26CM, PESO: 2,3KG, POTÊNCIA: 1000W, TENSÃO/VOLTAGEM: DISPONÍVEL EM 127V OU 220V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 459,98	Valor Total: 919,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	459,98	459,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:11
LOTE

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: LED17
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR, CAPACIDADE DE 17KG, CONSUMO(KWh) 0,51(KWh/CICLO), CONTROLES ELETRÔNICOS, VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO (RPM)M640, TENSÃO/VOLTAGEM -110V -220V, ACABAMENTO DO CESTO -AÇO INOX, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 1,10M, LARGURA 68,00CM, PROFUNDIDADE 75,00CM, PESO 45,00KG. ACESSO AO CESTO -SUPERIOR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.247,84	Valor Total: 3.247,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	3.248,75	3.247,84		Sim
2 INFO TECH ELETRO-MOVEIS LTDA	054	50.168.844/0001-14	3.248,00	3.248,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:11
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: KAPAZI	Modelo: PISO ANTIDERRAPANTE DE BORRACHA
Descrição: PISO DE BORRACHA, EMBORRACHADO BANHEIROS ANTIDERRAPANTE, TAPETE MOEDINHA. MATERIAL: BORRACHA PVC, FORMA: ROLO, ANTIDERRAPANTE. COR: PRETO, ESPESSURA COM A MOEDA: 3MM ESPESSURA DA MANTA: 2MM, LARGURA: 80 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO: 5M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 732,67	Valor Total: 2.198,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	732,67	732,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCTS	Marca: AOC	Modelo: 43S5135/78G
Descrição: SMART TV 43 POLEGADAS UHD 4K, 3 HDMI, 1 USB, PROCESSADOR CRYSTAL 4K, TELA SEM LIMITES, ALEXA, CONTROLE ÚNICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.956,75	Valor Total: 3.913,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	1.956,75	1.956,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:12						
LOTE						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BEGEL	Modelo: STILE MASTER			
Descrição: BEBEDOURO REFRIGERADO P/ GARRAFAO GFN 220V BRANCO. MEDIDAS: LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM. PROFUNDIDADE: 335 MM						
Quantidade: 2	Valor Unit.: 919,98		Valor Total: 1.839,96			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	144	49.464.926/0001-27	919,98	919,98		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:12			
LOTE			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MXT	Modelo: M58
Descrição: MICROFONE DINÂMICO CARDIOIDE COM RESPOSTA DE FREQ. 50 HZ A 16K HZ - WM580			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,93		Valor Total: 443,86

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	221,93	221,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/10/2023 11:20:13			
LOTE			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY JADE	Modelo: BABY JADE
Descrição: COLCHÃO PARA BERÇO, BEBÊ. 100% POLIURETANO TEM DENSIDADE D18, COM TECIDO LATERAL, TEM UM DOS TAMPOS EM POLIÉSTER, O OUTRO TAMPO EM PLAVINIL QUE INIBE A PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NA ESPUMA AUMENTANDO ASSIM A VIDA ÚTIL DO PRODUTO. TRATAMENTO DE HIGIENIZAÇÃO QUE IMPEDE A FORMAÇÃO E COLONIZAÇÃO DE ÁCAROS, FUNGOS E BACTÉRIAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 60 CM, ALTURA 10 CM E PROFUNDIDADE 130 CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 250,52		Valor Total: 7.515,60

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	145	14.323.297/0001-30	278,51	250,52		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	278,51	250,66	0,06	Sim

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR